
Verksamhetsberättelse för föreningen NordVisa 1/7 2024 – 30/6 2025 
●​ Styrelsen har haft 6 möten under perioden september 2024 till september 2025, alla 

möten har hållits online. Ett par möten har ställts in under våren då arbetet med den 

Nordiska Visfestivalen i Lillestrøm tog all tid för NVF. Samtliga länder utom Finland 

och Island har varit representerade. 

●​ Nordiska Visskolan fortsätter med Maud Lindström som ledare. Besök gärna skolans 

webbplats http://nordiska.fhsk.se/sang-scen. Berätta om skolan så att vi får fler 

elever från hela Norden! 

Uppföljning av handlingsplanen 2024-2025 

Styrelsens föreslagna mål under verksamhetsåret var:   
●​ Stödja och sedan utvärdera projektet med en nordisk visfestival. Vi vill överväga 

om festivalen kan vara återkommande och i så fall hur ofta. 

o​ Nordvisa var delaktig i å initiere og planlegge Nordisk visefestival på et 

innledende stadie. Utover i prosessen overtok Norsk viseforum, som 

vetskapsland, over prosjektledelsen og gjennomføringen av prosjektet. 

Nordvisa var deltakende i møter, og som del av referansegruppe for 

festivalen, samt var tilstede på deler av festivalen. 

o​ Nordisk visfestival 2025 i Lillestrøm 22. - 25. mai markerte i denne 

sammenheng starten på et ambisiøst og viktig løft for nordisk visekunst. 

Festivalen nådde ut til et bredt publikum, bygget relasjoner og utviklet 

nye samarbeidsflater – både regionalt og nordisk. Erfaringene og 

læringspunktene fra årets gjennomføring kan danne et solid grunnlag for 

å utvikle slike tiltak videre. (rapport vedlegges) 

o​ Det finns planer för en uppföljning i Danmark 2026. NordVisa finns med 

som partner i projektets ansökan. Om det blir av så blir det med ett annat 

format än festivalen 2025 i Lillestrøm. Styrelsen följer detta noga och 

återkommer inför årsmötet 2026 för en bredare diskussion utifrån 

erfarenheterna.​
 

●​ Tillsammans med medlemmarna fortsätter arbetet med att ta fram en nordisk 

strategi med mål att stärka viskulturen.  

o​ Detta arbete har pausats efter prioritering på grund av tidsbrist.​
 

●​ Att när strategin är klar arbeta fram ett förslag till motivering för en ansökan om 

projektmedel att anställa en resurs på deltid. Detta förslag ska föreläggas 

NordVisas årsmöte för kommentar och beslut. 

o​ Detta arbete har pausats efter prioritering på grund av tidsbrist.​
 

●​ Utveckla den framtida informationsstrategin utifrån nationella behov och 

framtiden för Magasinet Visor.   

o​ NordVisas ordförande ingår i styrelsen för Riksförbundet Visan i Sverige 

som äger Magasinet Visor. Han ingår också i arbetsgruppen för 

tidskriftens utveckling. Under 2025 har ett antal beslut fattats som 

kommer att påverka framtiden och effekten av dessa bör klarna under 

2026. Därefter kan NordVisas framtidsarbete föras vidare.​

https://www.nordvisa.org/wp-content/uploads/2025/09/Prosjektrapport-Nordisk-visefestival-Lillestrom-kommune.pdf


 

●​ Fullfölja uppdraget med resurskartläggning för kommande historieskrivning om 

den nordiska visrörelsen med start i visverksteder och de nordiska visträffarna. 

(Arbetsgrupp: Liv Kreken, Hanne Juul, Hans Kåre Flø och chris Jangelöv)​
 

o​ Arbetsgruppen har utökats med Birger Aasland. Gruppen har till idag haft 

följande möten:​
 

▪​ 2024-12-06 Oslo 

▪​ 2025-02-04 Online 

▪​ 2025-02-26 Online 

▪​ 2025-03-14 Online 

▪​ 2025-04-30 Online 

▪​ 2025-05-23 Oslo 

▪​ 2025-08-19 Online 

▪​ 2025-09-15 Online​
 

o​ Gruppens arbete och metoder: 

▪​ Insamlingen har påbörjats utifrån en omfattande lista över 

nyckelpersoner och händelser med viss prioritering från 

sagespersonernas ålder.  

▪​ Intervjuer och insamling av text och bilder. 

▪​ Arbetet görs ideellt och det påverkar insamlingstakten, så klart.​
 

o​ Gruppens arbetsverktyg: 

▪​ Dokument och filer i Google Drive. 

▪​ Wiki för dokumentation. Påbörjad här: 

https://nordvisa.miraheze.org/wiki/Huvudsida 

▪​ Tidslinje för överblick här: 

https://www.tiki-toki.com/timeline/entry/2114257/Vishistoria/​
 

o​ Gruppens kostnader 

▪​ 2 bilresor Lammhult-Göteborg-Oslo tur och retur. 

▪​ Programlicens tidslinje. 

▪​ Namnlappar mm till Särö där vishistoria är temat i år.​
 

o​ Gruppens framtidsprognos/förslag 

▪​ Det är ett viktigt arbete NordVisa påbörjat och arbetsgruppen vill 

fortsätta även under 2026 med förhoppningen att en stor del av 

insamlingen ska vara säkrad hos norska visearkivet/ 

Nasjonalbiblioteket till nästa årsmöte. 

Framtida finansiering och budget   
Även detta kommer att utredas i framtidsdiskussionerna. Styrelsen håller 

sina möten virtuellt men önskar ha ett ordinarie styrelsemöte om året fysiskt 

på Visskolan i Kungälv. 

https://nordvisa.miraheze.org/wiki/Huvudsida
https://www.tiki-toki.com/timeline/entry/2114257/Vishistoria/


Budget 

Vi har nu årliga medlemsintäkter på SEK 10000:- vilket gott och väl täcker våra 

kostnader för bank, webbserver, nyhetsbrev och övriga småkostnader. Däremot räcker 

intäkterna inte till fysiska möten utan att vi söker stöd för detta. 

Projektkostnader finansieras huvudsakligen med externa medel. 

För styrelsen: chris Jangelöv, ordförande. 
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